26.10.2023Г.№5/4-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

Дума муниципального образования «Забитуй»

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы муниципального образования «Забитуй»

Лежанину Анжелику Николаевну

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко

26.10.2023г.№5/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

На основании п.2 ст.36 Устава муниципального образования «Забитуй», Дума муниципального образования «Забитуй»,

РЕШИЛА:

Образовать постоянные комиссии:

1. По финансам, экономике и земельным отношениям
- Санжихаева Вера Михайловна –председатель
- Вантеева Лидия Анатольевна
- Шерхунаева Августина Борисовна

2. По социально-культурным вопросам

- Варенко Валентина Васильевна –председатель
- Тумурова Наталья Алексеевна
- Бедушвиль Елена Анатольевна
- Попик Надежда Васильевна

3. По законодательству и местному самоуправлению

- Семенова Ирина Анатольевна – председатель
- Сергин Николай Владимирович

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко